
UCHWAŁA NR 78/173/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego 
Nr IX/85/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 1.144.550 złW tym: dochody majątkowe – 
701.000 zł dochody bieżące – 443.550 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 złW tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 1.504.344 złW tym: wydatki majątkowe – 
701.000 zł wydatki bieżące – 803.344 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 359.794 złW tym: wydatki majątkowe – 
2.600 zł wydatki bieżące – 357.194 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 59.619.408,69 zł w tym: dochody bieżące: 51.261.597,48 zł dochody majątkowe: 
8.357.811,21 zł 

2. Wydatki ogółem – 64.331.227,28 zł w tym: wydatki bieżące: 50.844.649,12 zł wydatki majątkowe 
13.486.578,16 zł Deficyt budżetowy – 4.711.818,59 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/173/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowkiego na 2020 rok.           
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 5 220,00 0,00 0,00 5 220,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 40 547 161,10 0,00 0,00 40 547 161,10 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 599 850,52 0,00 0,00 3 599 850,52 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 6 795 811,21 0,00 0,00 6 795 811,21 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 079 503,83 0,00 0,00 4 079 503,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 1



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 851   Ochrona zdrowia 951 265,40 0,00 443 550,00 1 394 815,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111  Szpitale ogólne 31 722,00 0,00 443 550,00 475 272,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

31 722,00 0,00 443 550,00 475 272,00 

 bieżące razem: 10 265 666,38 0,00 443 550,00 10 709 216,38 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 851   Ochrona zdrowia 136 000,00 0,00 701 000,00 837 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111  Szpitale ogólne 136 000,00 0,00 701 000,00 837 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 2



udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

136 000,00 0,00 701 000,00 837 000,00 

 majątkowe razem: 861 000,00 0,00 701 000,00 1 562 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 58 474 858,69 0,00 1 144 550,00 59 619 408,69 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

7 679 354,35 0,00 0,00 7 679 354,35 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/173/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.                
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  
  Z tego  
  z tego:  
  

z tego: 
 

  
w tym: 

 
  

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0 5 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0 5 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
  Z tego  
  z tego:  
  

z tego: 
 

  
w tym: 

 
  

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 17 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000,00 17 000,00 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000,00 17 000,00 0 0  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Dział Rozdział §  Plan Z tego  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 1



  z tego:  
  

z tego: 
 

  
w tym: 

 
  

z tego: 
 

  

Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 11 772 

678,15 4 408 
963,00 4 293 963,00 1 670 600,00 2 623 

363,00 100 
000,00 15 000,00 0 0 0 7 363 

715,15 7 363 715,15 0 0  
 zmniejszenie -19 266,00 -16 666,00 -16 666,00 -8 645,00 -8 021,00 0 0 0 0 0 -2 600,00 -2 600,00 0 0  
 zwiększenie 19 266,00 19 266,00 6 514,00 5 000,00 1 514,00 0 12 752,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 11 772 
678,15 4 411 

563,00 4 283 811,00 1 666 955,00 2 616 
856,00 100 

000,00 27 752,00 0 0 0 7 361 
115,15 7 361 115,15 0 0  

 przed zmianą 11 772 
678,15 4 408 

963,00 4 293 963,00 1 670 600,00 2 623 
363,00 100 

000,00 15 000,00 0 0 0 7 363 
715,15 7 363 715,15 0 0  

 zmniejszenie -19 266,00 -16 666,00 -16 666,00 -8 645,00 -8 021,00 0 0 0 0 0 -2 600,00 -2 600,00 0 0  
 zwiększenie 19 266,00 19 266,00 6 514,00 5 000,00 1 514,00 0 12 752,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 11 772 
678,15 4 411 

563,00 4 283 811,00 1 666 955,00 2 616 
856,00 100 

000,00 27 752,00 0 0 0 7 361 
115,15 7 361 115,15 0 0  

 przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 12 752,00 12 752,00 0 0 0 0 12 752,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 27 752,00 27 752,00 0 0 0 0 27 752,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 162 800,00 162 800,00 162 800,00 162 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 034,00 -6 034,00 -6 034,00 -6 034,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 156 766,00 156 766,00 156 766,00 156 766,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 21 389,00 21 389,00 21 389,00 21 389,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 272 568,00 1 272 

568,00 1 272 568,00 0 1 272 
568,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -4 448,00 -4 448,00 -4 448,00 0 -4 448,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 268 120,00 1 268 
120,00 1 268 120,00 0 1 268 

120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii przed zmianą 12 658,00 12 658,00 12 658,00 0 12 658,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 2



 zmniejszenie -499 -499 -499 0 -499 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 12 159,00 12 159,00 12 159,00 0 12 159,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 4 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -742 -742 -742 0 -742 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 3 758,00 3 758,00 3 758,00 0 3 758,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 178 453,00 178 453,00 178 453,00 0 178 453,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0 1 312,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 179 765,00 179 765,00 179 765,00 0 179 765,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 40 352,00 40 352,00 40 352,00 0 40 352,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 202 202 202 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 40 554,00 40 554,00 40 554,00 0 40 554,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0 44 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 332,00 -2 332,00 -2 332,00 0 -2 332,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 41 668,00 41 668,00 41 668,00 0 41 668,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0  
 zmniejszenie -2 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 600,00 -2 600,00 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 37 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 400,00 37 400,00 0 0  
 przed zmianą 273 883,00 273 883,00 273 883,00 46 822,00 227 061,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -24 660,00 -24 660,00 -24 660,00 0 -24 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 660,00 24 660,00 24 660,00 24 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 273 883,00 273 883,00 273 883,00 71 482,00 202 401,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 273 883,00 273 883,00 273 883,00 46 822,00 227 061,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -24 660,00 -24 660,00 -24 660,00 0 -24 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 660,00 24 660,00 24 660,00 24 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 273 883,00 273 883,00 273 883,00 71 482,00 202 401,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 30 297,00 30 297,00 30 297,00 30 297,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 54 797,00 54 797,00 54 797,00 54 797,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 151,00 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 3



 zwiększenie 160 160 160 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 7 311,00 7 311,00 7 311,00 7 311,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0 9 840,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 98 232,00 98 232,00 98 232,00 0 98 232,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0 -24 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 73 732,00 73 732,00 73 732,00 0 73 732,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 800 750,00 800 750,00 800 750,00 521 215,00 279 535,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 800 750,00 800 750,00 800 750,00 521 215,00 279 535,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 600 715,00 600 715,00 600 715,00 521 215,00 79 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

po zmianach 600 715,00 600 715,00 600 715,00 521 215,00 79 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 78 868,00 78 868,00 78 868,00 78 868,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 77 868,00 77 868,00 77 868,00 77 868,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 874,00 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 874,00 6 874,00 6 874,00 6 874,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0 20 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0 22 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 912 755,00 4 892 

755,00 4 439 410,00 3 223 559,00 1 215 
851,00 20 

000,00 210 000,00 223 345,00 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0  
 zmniejszenie -72 487,00 -72 487,00 -45 455,00 0 -45 455,00 0 0 -27 032,00 0 0 0 0 0 0  
 

750  Administracja publiczna 
zwiększenie 72 487,00 72 487,00 45 455,00 0 45 455,00 0 0 27 032,00 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 4



 po zmianach 4 912 755,00 4 892 
755,00 4 439 410,00 3 223 559,00 1 215 

851,00 20 
000,00 210 000,00 223 345,00 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0  

 przed zmianą 302 800,00 302 800,00 102 800,00 5 000,00 97 800,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 -3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75019 Rady powiatów 

po zmianach 302 800,00 302 800,00 102 800,00 5 000,00 97 800,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 680,00 14 680,00 14 680,00 0 14 680,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 -3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0 11 680,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0 26 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0 29 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 254 110,00 4 234 

110,00 4 224 110,00 3 218 559,00 1 005 
551,00 0 10 000,00 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0  

 zmniejszenie -11 055,00 -11 055,00 -11 055,00 0 -11 055,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 11 055,00 11 055,00 11 055,00 0 11 055,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 4 254 110,00 4 234 
110,00 4 224 110,00 3 218 559,00 1 005 

551,00 0 10 000,00 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0  
 przed zmianą 404 500,00 404 500,00 404 500,00 0 404 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 407 500,00 407 500,00 407 500,00 0 407 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0 53 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 155,00 -4 155,00 -4 155,00 0 -4 155,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 49 245,00 49 245,00 49 245,00 0 49 245,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 339 821,00 339 821,00 339 821,00 0 339 821,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 341 821,00 341 821,00 341 821,00 0 341 821,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0 65 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0 1 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0 66 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 5



 przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0 37 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 155,00 4 155,00 4 155,00 0 4 155,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 41 155,00 41 155,00 41 155,00 0 41 155,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0 -2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 4 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 76 330,00 76 330,00 76 330,00 0 76 330,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0 -2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 73 930,00 73 930,00 73 930,00 0 73 930,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 355 845,00 355 845,00 112 500,00 0 112 500,00 20 

000,00 0 223 345,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -58 432,00 -58 432,00 -31 400,00 0 -31 400,00 0 0 -27 032,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 58 432,00 58 432,00 31 400,00 0 31 400,00 0 0 27 032,00 0 0 0 0 0 0  
 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 355 845,00 355 845,00 112 500,00 0 112 500,00 20 
000,00 0 223 345,00 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 30 027,00 30 027,00 0 0 0 0 0 30 027,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 20 549,00 20 549,00 0 0 0 0 0 20 549,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 50 576,00 50 576,00 0 0 0 0 0 50 576,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 299,00 5 299,00 0 0 0 0 0 5 299,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 626,00 3 626,00 0 0 0 0 0 3 626,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 8 925,00 8 925,00 0 0 0 0 0 8 925,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 6 530,00 6 530,00 0 0 0 0 0 6 530,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 119,00 2 119,00 0 0 0 0 0 2 119,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 649,00 8 649,00 0 0 0 0 0 8 649,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 152,00 1 152,00 0 0 0 0 0 1 152,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 374 374 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0 0 0  
 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 526,00 1 526,00 0 0 0 0 0 1 526,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 930 930 0 0 0 0 0 930 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 309 309 0 0 0 0 0 309 0 0 0 0 0 0  
 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 239,00 1 239,00 0 0 0 0 0 1 239,00 0 0 0 0 0 0  
   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz przed zmianą 164 164 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 6



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 55 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0  
 

Solidarnościowy 

po zmianach 219 219 0 0 0 0 0 219 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0 12 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0 42 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0 19 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0 19 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0 76 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0 -31 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0 44 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 143 786,00 143 786,00 0 0 0 0 0 143 786,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -22 977,00 -22 977,00 0 0 0 0 0 -22 977,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 120 809,00 120 809,00 0 0 0 0 0 120 809,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 17 445,00 17 445,00 0 0 0 0 0 17 445,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 055,00 -4 055,00 0 0 0 0 0 -4 055,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 390,00 13 390,00 0 0 0 0 0 13 390,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 419 257,90 419 257,90 62 550,38 1 210,00 61 340,38 1 

500,00 58 500,00 296 707,52 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0 0 0 -1 

500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 250,00 2 250,00 750 0 750 1 

500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 420 007,90 420 007,90 63 300,38 1 210,00 62 090,38 1 
500,00 58 500,00 296 707,52 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 405 257,90 405 257,90 48 550,38 1 210,00 47 340,38 1 
500,00 58 500,00 296 707,52 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0 0 0 -1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2 250,00 2 250,00 750 0 750 1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 406 007,90 406 007,90 49 300,38 1 210,00 48 090,38 1 
500,00 58 500,00 296 707,52 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0 0 0 1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0 0 0 -1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 7



 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0 0 0 1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 0 0 0 1 
500,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 41 732,04 41 732,04 41 732,04 0 41 732,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 42 032,04 42 032,04 42 032,04 0 42 032,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 608,34 5 608,34 5 608,34 0 5 608,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 058,34 6 058,34 6 058,34 0 6 058,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 108 155,62 108 155,62 108 155,62 0 108 155,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 885,00 -1 885,00 -1 885,00 0 -1 885,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0 1 135,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

758  Różne rozliczenia 

po zmianach 107 405,62 107 405,62 107 405,62 0 107 405,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0 23 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0 1 135,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 24 135,00 24 135,00 24 135,00 0 24 135,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0 23 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0 1 135,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 24 135,00 24 135,00 24 135,00 0 24 135,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 85 155,62 85 155,62 85 155,62 0 85 155,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 885,00 -1 885,00 -1 885,00 0 -1 885,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 83 270,62 83 270,62 83 270,62 0 83 270,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 85 155,62 85 155,62 85 155,62 0 85 155,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 885,00 -1 885,00 -1 885,00 0 -1 885,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 83 270,62 83 270,62 83 270,62 0 83 270,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 12 766 

065,82 12 684 
561,82 11 033 

970,82 9 586 753,82 1 447 
217,00 736 

000,00 11 050,00 903 541,00 0 0 81 504,00 81 504,00 0 0  
 zmniejszenie -48 594,00 -48 594,00 -47 264,00 -20 000,00 -27 264,00 0 -229 -1 101,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 48 594,00 48 594,00 47 493,00 23 378,00 24 115,00 0 0 1 101,00 0 0 0 0 0 0  
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 766 
065,82 12 684 

561,82 11 034 
199,82 9 590 131,82 1 444 

068,00 736 
000,00 10 821,00 903 541,00 0 0 81 504,00 81 504,00 0 0  

 przed zmianą 5 721 026,00 5 721 
026,00 5 420 976,00 4 718 704,00 702 272,00 295 

000,00 5 050,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -25 424,00 -25 424,00 -25 424,00 -20 000,00 -5 424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 25 424,00 25 424,00 25 424,00 20 000,00 5 424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 8



 po zmianach 5 721 026,00 5 721 
026,00 5 420 976,00 4 718 704,00 702 272,00 295 

000,00 5 050,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 715 457,66 3 715 

457,66 3 715 457,66 3 715 457,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 735 457,66 3 735 
457,66 3 735 457,66 3 735 457,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 648 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -7 010,00 -7 010,00 -7 010,00 -7 010,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 640 990,00 640 990,00 640 990,00 640 990,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -12 990,00 -12 990,00 -12 990,00 -12 990,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 66 010,00 66 010,00 66 010,00 66 010,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 130 283,00 130 283,00 130 283,00 0 130 283,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0 5 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 135 583,00 135 583,00 135 583,00 0 135 583,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 232 001,00 232 001,00 232 001,00 0 232 001,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 0 -1 994,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 230 007,00 230 007,00 230 007,00 0 230 007,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 51 364,00 51 364,00 51 364,00 0 51 364,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 430,00 -3 430,00 -3 430,00 0 -3 430,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47 934,00 47 934,00 47 934,00 0 47 934,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 241 616,00 241 616,00 241 616,00 0 241 616,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 241 740,00 241 740,00 241 740,00 0 241 740,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 244 998,00 5 244 

998,00 4 899 498,00 4 356 723,00 542 775,00 335 
000,00 5 000,00 5 500,00 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -20 670,00 -20 670,00 -20 440,00 0 -20 440,00 0 -229 -1 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 20 670,00 20 670,00 20 669,00 3 378,00 17 291,00 0 0 1 0 0 0 0 0 0  
 

 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 5 244 998,00 5 244 
998,00 4 899 727,00 4 360 101,00 539 626,00 335 

000,00 4 771,00 5 500,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -229 -229 0 0 0 0 -229 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 771,00 4 771,00 0 0 0 0 4 771,00 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 9



 przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 378,00 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 603 378,00 603 378,00 603 378,00 603 378,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 309 309 0 0 0 0 0 309 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0  
 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 310 310 0 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 12 260,00 12 260,00 12 260,00 0 12 260,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 26 260,00 26 260,00 26 260,00 0 26 260,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 113 113 0 0 0 0 0 113 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 112 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0 10 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0 4 665,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 15 565,00 15 565,00 15 565,00 0 15 565,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 229 977,00 229 977,00 229 977,00 0 229 977,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11 508,00 -11 508,00 -11 508,00 0 -11 508,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 218 469,00 218 469,00 218 469,00 0 218 469,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0 1 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -495 -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 905 905 905 0 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 60 965,00 60 965,00 60 965,00 0 60 965,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -7 857,00 -7 857,00 -7 857,00 0 -7 857,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 53 108,00 53 108,00 53 108,00 0 53 108,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0 6 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 10



 zmniejszenie -580 -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0 5 820,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 445 065,82 1 363 

561,82 458 520,82 324 050,82 134 470,00 6 
000,00 1 000,00 898 041,00 0 0 81 504,00 81 504,00 0 0  

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -1 400,00 0 -1 400,00 0 0 -1 100,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 1 400,00 0 1 400,00 0 0 1 100,00 0 0 0 0 0 0  
 

 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 1 445 065,82 1 363 
561,82 458 520,82 324 050,82 134 470,00 6 

000,00 1 000,00 898 041,00 0 0 81 504,00 81 504,00 0 0  
 przed zmianą 30 775,00 30 775,00 0 0 0 0 0 30 775,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0 0 0 0 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 29 775,00 29 775,00 0 0 0 0 0 29 775,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0 0 0 0 0 1 900,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 65 970,00 65 970,00 65 970,00 0 65 970,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0 -1 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 64 570,00 64 570,00 64 570,00 0 64 570,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 139 682,00 139 682,00 0 0 0 0 0 139 682,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 140 682,00 140 682,00 0 0 0 0 0 140 682,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0 0 0 0 0 2 500,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0  
 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0 0 0 0 0 2 600,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0 26 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0 1 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0 27 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 329 982,00 4 177 

846,00 4 043 446,00 3 128 897,00 914 549,00 0 5 000,00 129 400,00 0 0 152 
136,00 152 136,00 0 0  

 zmniejszenie -26 756,00 -26 756,00 -26 410,00 -5 488,00 -20 922,00 0 -346 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 26 756,00 26 756,00 26 721,00 0 26 721,00 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4 329 982,00 4 177 
846,00 4 043 757,00 3 123 409,00 920 348,00 0 4 689,00 129 400,00 0 0 152 

136,00 152 136,00 0 0  
 przed zmianą 3 630 187,00 3 478 

051,00 3 475 051,00 2 627 537,00 847 514,00 0 3 000,00 0 0 0 152 
136,00 152 136,00 0 0  

  85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie -15 827,00 -15 827,00 -15 827,00 -2 134,00 -13 693,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 11



 zwiększenie 15 827,00 15 827,00 15 792,00 0 15 792,00 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 3 630 187,00 3 478 

051,00 3 475 016,00 2 625 403,00 849 613,00 0 3 035,00 0 0 0 152 
136,00 152 136,00 0 0  

 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 35 35 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 035,00 3 035,00 0 0 0 0 3 035,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 30 866,00 30 866,00 30 866,00 30 866,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 304 447,00 304 447,00 304 447,00 0 304 447,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 15 792,00 15 792,00 15 792,00 0 15 792,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 320 239,00 320 239,00 320 239,00 0 320 239,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 215 530,00 215 530,00 215 530,00 0 215 530,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -961 -961 -961 0 -961 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 214 569,00 214 569,00 214 569,00 0 214 569,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0 21 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -641 -641 -641 0 -641 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

po zmianach 20 359,00 20 359,00 20 359,00 0 20 359,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 0 -1 459,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 68 541,00 68 541,00 68 541,00 0 68 541,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0 29 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -402 -402 -402 0 -402 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 28 598,00 28 598,00 28 598,00 0 28 598,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0 7 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 6 956,00 6 956,00 6 956,00 0 6 956,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 86 614,00 86 614,00 86 614,00 0 86 614,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 12



 po zmianach 85 964,00 85 964,00 85 964,00 0 85 964,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -899 -899 -899 0 -899 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 6 101,00 6 101,00 6 101,00 0 6 101,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -214 -214 -214 0 -214 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 786 786 786 0 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 475,00 -2 475,00 -2 475,00 0 -2 475,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 6 525,00 6 525,00 6 525,00 0 6 525,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 80 226,00 80 226,00 80 226,00 0 80 226,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 0 -2 584,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 77 642,00 77 642,00 77 642,00 0 77 642,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 864,00 2 864,00 2 864,00 0 2 864,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 564,00 -2 564,00 -2 564,00 0 -2 564,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 555 395,00 555 395,00 553 395,00 501 360,00 52 035,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 579,00 -10 579,00 -10 233,00 -3 354,00 -6 879,00 0 -346 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 579,00 10 579,00 10 579,00 0 10 579,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

po zmianach 555 395,00 555 395,00 553 741,00 498 006,00 55 735,00 0 1 654,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -346 -346 0 0 0 0 -346 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 654,00 1 654,00 0 0 0 0 1 654,00 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 13



 przed zmianą 67 700,00 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 64 725,00 64 725,00 64 725,00 64 725,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 910,00 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -379 -379 -379 -379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 531,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 005,00 7 005,00 7 005,00 0 7 005,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 184,00 10 184,00 10 184,00 0 10 184,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 17 189,00 17 189,00 17 189,00 0 17 189,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 577,00 4 577,00 4 577,00 0 4 577,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 721,00 -1 721,00 -1 721,00 0 -1 721,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0 2 856,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 214,00 4 214,00 4 214,00 0 4 214,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 878,00 -1 878,00 -1 878,00 0 -1 878,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 2 336,00 2 336,00 2 336,00 0 2 336,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0 -2 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 13 335,00 13 335,00 13 335,00 0 13 335,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -530 -530 -530 0 -530 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 805,00 12 805,00 12 805,00 0 12 805,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 715 715 715 0 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 14



 zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0 1 350,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0 8 650,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 135 533,00 2 135 

533,00 1 807 563,00 1 673 653,00 133 910,00 107 
644,00 220 326,00 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35 486,00 -35 486,00 -35 447,00 -28 577,00 -6 870,00 0 -39 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 35 486,00 35 486,00 35 486,00 146 35 340,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 2 135 533,00 2 135 
533,00 1 807 602,00 1 645 222,00 162 380,00 107 

644,00 220 287,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 790 235,00 1 790 

235,00 1 790 055,00 1 661 355,00 128 700,00 0 180 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -35 486,00 -35 486,00 -35 447,00 -28 577,00 -6 870,00 0 -39 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 35 486,00 35 486,00 35 486,00 146 35 340,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

po zmianach 1 790 235,00 1 790 
235,00 1 790 094,00 1 632 924,00 157 170,00 0 141 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -39 -39 0 0 0 0 -39 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 141 141 0 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 303 026,00 1 303 

026,00 1 303 026,00 1 303 026,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 146 146 146 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 303 172,00 1 303 
172,00 1 303 172,00 1 303 172,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 100 355,00 100 355,00 100 355,00 100 355,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -9 637,00 -9 637,00 -9 637,00 -9 637,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 90 718,00 90 718,00 90 718,00 90 718,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 231 064,00 231 064,00 231 064,00 231 064,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11 338,00 -11 338,00 -11 338,00 -11 338,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 219 726,00 219 726,00 219 726,00 219 726,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 26 910,00 26 910,00 26 910,00 26 910,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszenie -7 602,00 -7 602,00 -7 602,00 -7 602,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 15



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 19 308,00 19 308,00 19 308,00 19 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 306,00 9 306,00 9 306,00 0 9 306,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 24 306,00 24 306,00 24 306,00 0 24 306,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0 42 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 576,00 -5 576,00 -5 576,00 0 -5 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 37 024,00 37 024,00 37 024,00 0 37 024,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 748,00 29 748,00 29 748,00 0 29 748,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 16 276,00 16 276,00 16 276,00 0 16 276,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 46 024,00 46 024,00 46 024,00 0 46 024,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -254 -254 -254 0 -254 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 246 246 246 0 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0 33 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 758,00 9 758,00 9 758,00 0 9 758,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 42 958,00 42 958,00 42 958,00 0 42 958,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 359 206,01 3 898 

318,00 3 766 966,00 3 463 527,00 303 439,00 0 131 352,00 0 0 0 460 
888,01 460 888,01 460 888,01 0  

 zmniejszenie -827 -827 -827 -32 -795 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 827 827 792 0 792 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 4 359 206,01 3 898 
318,00 3 766 931,00 3 463 495,00 303 436,00 0 131 387,00 0 0 0 460 

888,01 460 888,01 460 888,01 0  
 przed zmianą 2 511 562,00 2 511 

562,00 2 510 562,00 2 328 285,00 182 277,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 16



 po zmianach 2 511 562,00 2 511 
562,00 2 510 562,00 2 328 285,00 182 277,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 16 034,50 16 034,50 16 034,50 0 16 034,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 181 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 215,50 16 215,50 16 215,50 0 16 215,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 35 458,00 35 458,00 35 458,00 0 35 458,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 35 158,00 35 158,00 35 158,00 0 35 158,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0 7 263,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 119 119 119 0 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 382,00 7 382,00 7 382,00 0 7 382,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 023 777,00 1 023 

777,00 1 023 425,00 918 263,00 105 162,00 0 352 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -527 -527 -527 -32 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 527 527 492 0 492 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 023 777,00 1 023 
777,00 1 023 390,00 918 231,00 105 159,00 0 387 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 352 352 0 0 0 0 352 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 35 35 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 387 387 0 0 0 0 387 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 117 384,00 117 384,00 117 384,00 117 384,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -32 -32 -32 -32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 117 352,00 117 352,00 117 352,00 117 352,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 17 068,00 17 068,00 17 068,00 0 17 068,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 17 398,00 17 398,00 17 398,00 0 17 398,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 94 94 94 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0 22 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -303 -303 -303 0 -303 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 21 697,00 21 697,00 21 697,00 0 21 697,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 17



 przed zmianą 21 599,00 21 599,00 21 599,00 0 21 599,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -186 -186 -186 0 -186 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 413,00 21 413,00 21 413,00 0 21 413,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0 1 924,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 162 162 162 0 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0 2 086,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 956 048,00 2 956 

048,00 1 719 563,00 1 319 980,00 399 583,00 0 1 021 
952,00 214 533,00 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -46 571,00 -46 571,00 -44 962,00 -18 141,00 -26 821,00 0 -1 609,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 46 571,00 46 571,00 29 583,00 12 009,00 17 574,00 0 16 988,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

855  Rodzina 

po zmianach 2 956 048,00 2 956 
048,00 1 704 184,00 1 313 848,00 390 336,00 0 1 037 

331,00 214 533,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 370 469,00 1 370 

469,00 406 823,00 295 340,00 111 483,00 0 963 646,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 882,00 -3 882,00 -3 882,00 -1 882,00 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 882,00 3 882,00 3 882,00 460 3 422,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 1 370 469,00 1 370 
469,00 406 823,00 293 918,00 112 905,00 0 963 646,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 176 820,00 176 820,00 176 820,00 176 820,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -460 -460 -460 -460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 176 360,00 176 360,00 176 360,00 176 360,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -422 -422 -422 -422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 66 660,00 66 660,00 66 660,00 66 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 32 542,00 32 542,00 32 542,00 0 32 542,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 267,00 2 267,00 2 267,00 0 2 267,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 34 809,00 34 809,00 34 809,00 0 34 809,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 18



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0 11 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 965 965 965 0 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 185,00 12 185,00 12 185,00 0 12 185,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0 57 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0 55 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 371 046,00 1 371 

046,00 1 312 740,00 1 024 640,00 288 100,00 0 58 306,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -42 689,00 -42 689,00 -41 080,00 -16 259,00 -24 821,00 0 -1 609,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 42 689,00 42 689,00 25 701,00 11 549,00 14 152,00 0 16 988,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

po zmianach 1 371 046,00 1 371 
046,00 1 297 361,00 1 019 930,00 277 431,00 0 73 685,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 609,00 -1 609,00 0 0 0 0 -1 609,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 391,00 1 391,00 0 0 0 0 1 391,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 55 306,00 55 306,00 0 0 0 0 55 306,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 16 988,00 16 988,00 0 0 0 0 16 988,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 72 294,00 72 294,00 0 0 0 0 72 294,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 767 542,00 767 542,00 767 542,00 767 542,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -15 339,00 -15 339,00 -15 339,00 -15 339,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 752 203,00 752 203,00 752 203,00 752 203,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 148 640,00 148 640,00 148 640,00 148 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 598,00 5 598,00 5 598,00 5 598,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 154 238,00 154 238,00 154 238,00 154 238,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -920 -920 -920 -920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 080,00 15 080,00 15 080,00 15 080,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 19



 zwiększenie 5 951,00 5 951,00 5 951,00 5 951,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 33 951,00 33 951,00 33 951,00 33 951,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 49 684,00 49 684,00 49 684,00 0 49 684,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0 9 360,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 59 044,00 59 044,00 59 044,00 0 59 044,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0 78 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0 2 092,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 80 092,00 80 092,00 80 092,00 0 80 092,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0 5 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 085,00 -1 085,00 -1 085,00 0 -1 085,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

po zmianach 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0 4 115,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 909,00 -2 909,00 -2 909,00 0 -2 909,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0 1 091,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 18 869,00 18 869,00 18 869,00 0 18 869,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 18 909,00 18 909,00 18 909,00 0 18 909,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -681 -681 -681 0 -681 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 319 319 319 0 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 45 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 346,00 -1 346,00 -1 346,00 0 -1 346,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 43 654,00 43 654,00 43 654,00 0 43 654,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0 29 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -17 032,00 -17 032,00 -17 032,00 0 -17 032,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 20



 po zmianach 12 268,00 12 268,00 12 268,00 0 12 268,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0 3 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 737,00 -1 737,00 -1 737,00 0 -1 737,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 863,00 1 863,00 1 863,00 0 1 863,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 3 469,00 3 469,00 3 469,00 0 3 469,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0 32 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 32 660,00 32 660,00 32 660,00 0 32 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 500 000,00 473 390,00 53 390,00 11 000,00 42 390,00 0 0 420 000,00 0 0 26 610,00 26 610,00 0 0  
 zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0 0 0 0 0 -1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0 0 0 0 0 1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 500 000,00 473 390,00 53 390,00 11 000,00 42 390,00 0 0 420 000,00 0 0 26 610,00 26 610,00 0 0  
 przed zmianą 500 000,00 473 390,00 53 390,00 11 000,00 42 390,00 0 0 420 000,00 0 0 26 610,00 26 610,00 0 0  
 zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0 0 0 0 0 -1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0 0 0 0 0 1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 500 000,00 473 390,00 53 390,00 11 000,00 42 390,00 0 0 420 000,00 0 0 26 610,00 26 610,00 0 0  
 przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0 0 0 0 0 165 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 0 0 0 0 0 -1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 163 450,00 163 450,00 0 0 0 0 0 163 450,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0 0 0 0 0 1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4448 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 550,00 1 550,00 0 0 0 0 0 1 550,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 52 037 

790,90 40 127 
612,74 32 896 

232,22 24 794 001,82 8 102 
230,40 1 035 

144,00 2 195 
480,00 3 620 

756,52 0 380 
000,00 11 910 

178,16 11 910 
178,16 4 226 988,01 0  

 zmniejszenie -282 582,00 -279 
982,00 -246 576,00 -81 883,00 -164 

693,00 -1 
500,00 -2 223,00 -29 683,00 0 0 -2 600,00 -2 600,00 0 0  

 zwiększenie 282 582,00 282 582,00 221 589,00 66 193,00 155 396,00 1 
500,00 29 810,00 29 683,00 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

po zmianach 52 037 
790,90 40 130 

212,74 32 871 
245,22 24 778 311,82 8 092 

933,40 1 035 
144,00 2 223 

067,00 3 620 
756,52 0 380 

000,00 11 907 
578,16 11 907 

578,16 4 226 988,01 0  
 Rodzaj zadania: Zlecone  
  Z tego  
  z tego:  
 

Dział Rozdział § 
 

Plan 
Wydatki  
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 21



   
  

z tego: 
 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 57 912,00 57 912,00 57 912,00 19 956,00 37 956,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 57 912,00 57 912,00 57 912,00 19 956,00 37 956,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 57 912,00 57 912,00 57 912,00 19 956,00 37 956,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 

po zmianach 57 912,00 57 912,00 57 912,00 19 956,00 37 956,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 16 693,00 16 693,00 16 693,00 16 693,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 57 57 57 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 854,00 2 854,00 2 854,00 2 854,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 879,00 2 879,00 2 879,00 2 879,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 409 409 409 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 327 327 327 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 479 876,00 479 876,00 477 371,00 408 619,00 68 752,00 0 2 505,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 369,00 -6 369,00 -6 369,00 -4 887,00 -1 482,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6 369,00 6 369,00 5 624,00 0 5 624,00 0 745 0 0 0 0 0 0 0  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 479 876,00 479 876,00 476 626,00 403 732,00 72 894,00 0 3 250,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 375 276,00 375 276,00 372 771,00 319 019,00 53 752,00 0 2 505,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 369,00 -6 369,00 -6 369,00 -4 887,00 -1 482,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6 369,00 6 369,00 5 624,00 0 5 624,00 0 745 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 375 276,00 375 276,00 372 026,00 314 132,00 57 894,00 0 3 250,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 505,00 2 505,00 0 0 0 0 2 505,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 745 745 0 0 0 0 745 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 22



 po zmianach 3 250,00 3 250,00 0 0 0 0 3 250,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 162 721,00 162 721,00 162 721,00 162 721,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 887,00 -4 887,00 -4 887,00 -4 887,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 157 834,00 157 834,00 157 834,00 157 834,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 27 852,00 27 852,00 27 852,00 0 27 852,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0 1 319,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 29 171,00 29 171,00 29 171,00 0 29 171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0 4 305,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0 4 305,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 782,00 7 782,00 7 782,00 0 7 782,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 064,00 -1 064,00 -1 064,00 0 -1 064,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 718,00 6 718,00 6 718,00 0 6 718,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0 1 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -358 -358 -358 0 -358 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 542,00 1 542,00 1 542,00 0 1 542,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 160 380,00 711 816,00 0 186 000,00 0 0 0 725 
000,00 725 000,00 0 0  

 zmniejszenie -51 174,00 -51 174,00 -51 174,00 -5 000,00 -46 174,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 51 174,00 51 174,00 46 174,00 0 46 174,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 6 783 196,00 6 058 
196,00 5 867 196,00 5 155 380,00 711 816,00 0 191 000,00 0 0 0 725 

000,00 725 000,00 0 0  
 przed zmianą 6 783 196,00 6 058 

196,00 5 872 196,00 5 160 380,00 711 816,00 0 186 000,00 0 0 0 725 
000,00 725 000,00 0 0  

 zmniejszenie -51 174,00 -51 174,00 -51 174,00 -5 000,00 -46 174,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 51 174,00 51 174,00 46 174,00 0 46 174,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

po zmianach 6 783 196,00 6 058 
196,00 5 867 196,00 5 155 380,00 711 816,00 0 191 000,00 0 0 0 725 

000,00 725 000,00 0 0  
 przed zmianą 186 000,00 186 000,00 0 0 0 0 186 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3070 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 0 0 0 0 191 000,00 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 23



 przed zmianą 774 470,00 774 470,00 774 470,00 774 470,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 769 470,00 769 470,00 769 470,00 769 470,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 374 571,00 374 571,00 374 571,00 0 374 571,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 46 174,00 46 174,00 46 174,00 0 46 174,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 420 745,00 420 745,00 420 745,00 0 420 745,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0 85 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 571,00 -5 571,00 -5 571,00 0 -5 571,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 79 429,00 79 429,00 79 429,00 0 79 429,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0 117 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -26 849,00 -26 849,00 -26 849,00 0 -26 849,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 90 151,00 90 151,00 90 151,00 0 90 151,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0 -3 580,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 16 420,00 16 420,00 16 420,00 0 16 420,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0 46 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 329,00 -4 329,00 -4 329,00 0 -4 329,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 41 671,00 41 671,00 41 671,00 0 41 671,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 376,00 7 376,00 7 376,00 0 7 376,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -29 -29 -29 0 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 7 347,00 7 347,00 7 347,00 0 7 347,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 28 631,00 28 631,00 28 631,00 0 28 631,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 816,00 -5 816,00 -5 816,00 0 -5 816,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 22 815,00 22 815,00 22 815,00 0 22 815,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 914,00 -1 914,00 -1 914,00 0 -1 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

755  Wymiar sprawiedliwości 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 1 914,00 130 086,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75515 Nieodpłatna pomoc prawna przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 24



 zmniejszenie -1 914,00 -1 914,00 -1 914,00 0 -1 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 914,00 1 914,00 1 914,00 1 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 1 914,00 130 086,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 275 275 275 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 275 275 275 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 39 39 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 39 39 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0 2 760,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0 2 010,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 125 244,00 125 244,00 125 244,00 0 125 244,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 -1 164,00 0 -1 164,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 124 080,00 124 080,00 124 080,00 0 124 080,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 087 265,40 951 265,40 919 543,40 0 919 543,40 31 

722,00 0 0 0 0 136 
000,00 136 000,00 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 144 550,00 443 550,00 0 0 0 443 

550,00 0 0 0 0 701 
000,00 701 000,00 0 0  

 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 2 231 815,40 1 394 
815,40 919 543,40 0 919 543,40 475 

272,00 0 0 0 0 837 
000,00 837 000,00 0 0  

 przed zmianą 167 722,00 31 722,00 0 0 0 31 
722,00 0 0 0 0 136 

000,00 136 000,00 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 144 550,00 443 550,00 0 0 0 443 

550,00 0 0 0 0 701 
000,00 701 000,00 0 0  

 

 85111 Szpitale ogólne 

po zmianach 1 312 272,00 475 272,00 0 0 0 475 
272,00 0 0 0 0 837 

000,00 837 000,00 0 0  
 przed zmianą 31 722,00 31 722,00 0 0 0 31 

722,00 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 443 550,00 443 550,00 0 0 0 443 

550,00 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  2560 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 475 272,00 475 272,00 0 0 0 475 
272,00 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 136 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136 
000,00 136 000,00 0 0  

   6220 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 25



 zwiększenie 701 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701 
000,00 701 000,00 0 0  

 

innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 837 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 837 
000,00 837 000,00 0 0  

 przed zmianą 1 230 286,00 1 230 
286,00 1 227 269,00 1 036 989,00 190 280,00 0 3 017,00 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -3 973,00 -3 973,00 -3 973,00 0 -3 973,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0 3 973,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 230 286,00 1 230 
286,00 1 227 269,00 1 036 989,00 190 280,00 0 3 017,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 1 226 902,00 1 226 
902,00 1 223 885,00 1 033 605,00 190 280,00 0 3 017,00 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -3 973,00 -3 973,00 -3 973,00 0 -3 973,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0 3 973,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 1 226 902,00 1 226 
902,00 1 223 885,00 1 033 605,00 190 280,00 0 3 017,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 44 457,00 44 457,00 44 457,00 0 44 457,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 236,00 3 236,00 3 236,00 0 3 236,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 47 693,00 47 693,00 47 693,00 0 47 693,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -39 -39 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

po zmianach 261 261 261 0 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 27 474,00 27 474,00 27 474,00 0 27 474,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 998,00 -1 998,00 -1 998,00 0 -1 998,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 25 476,00 25 476,00 25 476,00 0 25 476,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 11 246,00 11 246,00 11 246,00 0 11 246,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 427 427 427 0 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 11 673,00 11 673,00 11 673,00 0 11 673,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 76 266,00 76 266,00 76 266,00 0 76 266,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0 -1 637,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 74 629,00 74 629,00 74 629,00 0 74 629,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -299 -299 -299 0 -299 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0 1 701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 21 083,00 21 083,00 21 083,00 0 21 083,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 26



 po zmianach 21 393,00 21 393,00 21 393,00 0 21 393,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 535 257,95 535 257,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0 35 310,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -3 836,00 -9 864,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0 13 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 535 257,95 535 257,95 499 947,95 305 774,00 194 173,95 0 35 310,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 499 947,95 499 947,95 499 947,95 309 610,00 190 337,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -3 836,00 -9 864,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0 13 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 499 947,95 499 947,95 499 947,95 305 774,00 194 173,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -333 -333 -333 -333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 38 667,00 38 667,00 38 667,00 38 667,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 791,00 2 791,00 2 791,00 2 791,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 58 706,00 58 706,00 58 706,00 58 706,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0 28 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 11 799,00 11 799,00 11 799,00 0 11 799,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 39 999,00 39 999,00 39 999,00 0 39 999,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0 10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0 -1 340,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 9 160,00 9 160,00 9 160,00 0 9 160,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0 -7 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0 42 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 95 95 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 27



 przed zmianą 95 967,95 95 967,95 95 967,95 0 95 967,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0 1 806,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 97 773,95 97 773,95 97 773,95 0 97 773,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -774 -774 -774 0 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 11 126 

666,38 10 265 
666,38 9 473 381,97 7 112 016,76 2 361 

365,21 31 
722,00 760 562,41 0 0 0 861 

000,00 861 000,00 0 0  
 zmniejszenie -77 212,00 -77 212,00 -77 212,00 -13 805,00 -63 407,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 221 762,00 520 762,00 71 467,00 1 996,00 69 471,00 443 

550,00 5 745,00 0 0 0 701 
000,00 701 000,00 0 0  

 

Wydatki razem: 

po zmianach 12 271 
216,38 10 709 

216,38 9 467 636,97 7 100 207,76 2 367 
429,21 475 

272,00 766 307,41 0 0 0 1 562 
000,00 1 562 000,00 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 28



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/173/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.658.2020.WS) zwiększono dotację 
o kwotę 1.144.550 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się profilaktyką oraz zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-
CoV-2, zwanej „COVID-19”; 

2. Zmniejszono rezerwę ogólną o 1.135 zł; 

3. Zmniejszono rezerwę na zarządzanie kryzysowe o 750 zł; 

4. Dokonano zmian w planach finansowych: Starostwa Powiatowego, ŚDS, PCPR, PINB, DPS, ZSzZ, KP 
PSP, PPP, II LO, I LO, SOSW, PUP, DD, ZDP.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B927B9-ED6C-451B-958B-065A4F3B7803. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4


